*Şanki bir küh-ı felek-rütbet idi
Yér yüzinde bülend-hey'et idi (586. b.)*

3. "Eserin sonunda "temmet 1110" ibaresi bulunmaktadır. Milâdî olarak 1698'e denk gelen bu senenin eserin yazılış tarihi değil de istinsâh tarihi olduğunu düşünmekteyiz." (XVII. s.)

Burada söz konusu tarihin istinsah tarihi olduğu doğrudur. Ancak hicrî 1110 yılı tam olarak 1698'e değil 1698'in ikinci yarısı ile 1699'un ilk yarısına tekabül etmektedir. Küçük bir fark gibi görünse de ay belirtilmediği için her iki yılı da yazmak gerekir.

Eserin edebî yönü için ortaya konan bilgilerin yeterli olduğunu söyleyebiliriz.